
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C PROT.-SEGR. RAG ATTI DETERMINA

(int. A del 2

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

2 5 GEN. 2011
R.G. N._ DEL

OGGETTO: Rimborso spese alla dipendente Signora Bevacqua Sabrina, per partecipazione ad un

seminario indetto da Halley Consulting s.r.L di Catania.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1218/2010, int. n. 216/10, veniva

autorizzata la partecipazione della dipendente, Signora Sabrina Bevacqua, addetta al servizio di

rilevazione presenze del personale, al seminario del 9 dicembre 2010, indetto a Catania da Halley

Consulting s.r.L, con sede legale in Campo Calabro (RC) via Campo Piale, 12 e sede operativa in viale

Lainò n. 6, 95126 Catania, su "Gestione delle presenze; il portale dei dipendente e le pratiche di chiusura

anno";

CONSIDERATO che con il superiore atto si stabiliva, altresì, che il rimborso sarebbe stato effettuato a

presentazione di fattura da parte della Società Halley;

VISTA la tabella di missione autorizzata dal Responsabile di questa Area, con allegate ricevuta di

pagamento, di € 50,00 effettuato dalla dipendente, e fattura n. 2.671 dello 09.12.2010, di pari importo,

della Halley Consulting di Catania;

PRESO ATTO che alia dipendente devesi rimborsare ia spesa complessiva di € 80:00;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI RIMBORSARE la spesa di € 80,00 alla dipendente, Signora Sabrina Bevacqua. addetta al servizio di

rilevazione presenze del personale, per partecipazione al seminario del 9 dicembre 2010. indetto a

Catania da Halley Consulting s.r.L, con sede legale in Campo Calabro (RC) via Campo Piale, 12 e sede

operativa in viale Lainó n. 6, 95126 Catania, su "Gestione delle presenze: il portale del dipendente e le

pratiche di chiusura anno".

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione sull'intervento 1 -01.02.01 del bilancio comunale.

Il resp;\ servizio

(Dr.ssa À
Resp. Area/ An/iministrativa

(Dr. Salvatc/e/Sf/artà)'


